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Bilgisayar Programcılığı 1 II A N.Ö. UAİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 2 0 2 Öğr.Gör.Pınar ÇAM 03.04.2024 14:00 A1

Bilgisayar Programcılığı 1 II A N.Ö. UTD102 Türk Dili-II 2 0 2 Öğr.Gör.Kürşat TÜLÜCE 03.04.2024 14:00 A1

Bilgisayar Programcılığı 1 II A N.Ö. UİN102 İngilizce-II 2 0 2 Öğr.Gör.Ş. Çetin İLİN 03.04.2024 14:00 A1

Bilgisayar Programcılığı 1 II A N.Ö. MAT104 Matematik-II 3 0 4 Öğr.Gör.Dr.Diler DOĞRUOL 04.04.2024 12:15 B2

Bilgisayar Programcılığı 1 II A N.Ö. BPP104 Nesne Tabanlı Programlama 3 1 4 Öğr.Gör.Dr.M. İsmail SOLMAZ 04.04.2024 09:15 B2

Bilgisayar Programcılığı 1 II A N.Ö. BPP112 Grafik ve Animasyon-I 2 1 4 Öğr.Gör.Dr.M. İsmail SOLMAZ 02.04.2024 09:15 B3

Bilgisayar Programcılığı 1 II A N.Ö. BPP114 Veri Tabanı-I 2 1 3 Doç.Dr.Mesut ÖZONUR 06.04.2024 12:00 B2

Bilgisayar Programcılığı 1 II A N.Ö. BPP126 Bilgisayar Donanımı 2 0 3 Doç.Dr.Mehmet ESEN 05.04.2024 11:15 B3

Bilgisayar Programcılığı 1 II A N.Ö. BPP128 Betik Diller 2 0 3 Öğr.Gör.Yusuf POLAT 05.04.2024 09:15 B1

Bilgisayar Programcılığı 1 II A N.Ö. KGS104 Kalite Güvencesi ve Standartları 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Gülcan TÜRKOĞLU 02.04.2024 13:15 B2

Bilgisayar Programcılığı 1 II A II.Ö. BPP118 Web Editörü 2 0 3 Öğr.Gör.Yusuf POLAT 05.04.2024 09:15 B1
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Bilgisayar Programcılığı 1 II B N.Ö. UAİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 2 0 2 Öğr.Gör.Pınar ÇAM 03.04.2024 14:00 A1

Bilgisayar Programcılığı 1 II B N.Ö. UTD102 Türk Dili-II 2 0 2 Öğr.Gör.Kürşat TÜLÜCE 03.04.2024 14:00 A1

Bilgisayar Programcılığı 1 II B N.Ö. UİN102 İngilizce-II 2 0 2 Öğr.Gör.Ş. Çetin İLİN 03.04.2024 14:00 A1

Bilgisayar Programcılığı 1 II B N.Ö. MAT104 Matematik-II 3 0 4 Öğr.Gör.Dr.Diler DOĞRUOL 04.04.2024 12:15 B1

Bilgisayar Programcılığı 1 II B N.Ö. BPP104 Nesne Tabanlı Programlama 3 1 4 Öğr.Gör.Dr.M. İsmail SOLMAZ 04.04.2024 09:15 B3

Bilgisayar Programcılığı 1 II B N.Ö. BPP112 Grafik ve Animasyon-I 2 1 4 Öğr.Gör.Dr.M. İsmail SOLMAZ 02.04.2024 09:15 B2

Bilgisayar Programcılığı 1 II B N.Ö. BPP114 Veri Tabanı-I 2 1 3 Doç.Dr.Mesut ÖZONUR 06.04.2024 12:00 B3

Bilgisayar Programcılığı 1 II B N.Ö. BPP126 Bilgisayar Donanımı 2 0 3 Doç.Dr.Mehmet ESEN 05.04.2024 11:15 B2

Bilgisayar Programcılığı 1 II B N.Ö. BPP128 Betik Diller 2 0 3 Öğr.Gör.Yusuf POLAT 05.04.2024 09:15 A1

Bilgisayar Programcılığı 1 II B N.Ö. KGS104 Kalite Güvencesi ve Standartları 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Gülcan TÜRKOĞLU 02.04.2024 13:15 B3

Bilgisayar Programcılığı 1 II B II.Ö. BPP118 Web Editörü 2 0 3 Öğr.Gör.Yusuf POLAT 05.04.2024 09:15 A1
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Bilgisayar Programcılığı 2 IV A N.Ö. BPP202 Görsel Programlama-II 3 1 4 Öğr.Gör.Dr.M. İsmail SOLMAZ 04.04.2024 16:00 B5

Bilgisayar Programcılığı 2 IV A N.Ö. BPP206 İnternet Programcılığı-II 3 1 4 Öğr.Gör.Dr.Yılmaz KOÇAK 02.04.2024 16:00 B4

Bilgisayar Programcılığı 2 IV A N.Ö. BPP214 İçerik Yönetim Sistemi 2 1 3 Doç.Dr.Mesut ÖZONUR 02.04.2024 15:00 B5

Bilgisayar Programcılığı 2 IV A N.Ö. BPP222 Sunucu İşletim Sistemi 2 1 4 Doç.Dr.Mehmet ESEN 03.04.2024 15:15 B4

Bilgisayar Programcılığı 2 IV A N.Ö. BPP242 Mesleki İngilizce 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Zeynep ERÇEN 03.04.2024 10:00 A1

Bilgisayar Programcılığı 2 IV A N.Ö. BPP238 Blokzinciri Teknolojisi 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.M. İsmail SOLMAZ 04.04.2024 15:00 B3

Bilgisayar Programcılığı 2 IV A N.Ö. BPP244 Gömülü Sistemler 2 0 3 Doç.Dr.Mehmet ESEN 05.04.2024 15:00 B2

Program Adı Yıl

Yarı     

Yıl

Şube

Öğr.

Türü

Dersin 

Kodu

Dersin Adı T U AKTS Ders Sorumlusu

ARA 

SINAV 

TARİHİ

SINAV 

SAATİ

SINAV 

YERİ

Bilgisayar Programcılığı 2 IV B N.Ö. BPP202 Görsel Programlama-II 3 1 4 Öğr.Gör.Dr.Yılmaz KOÇAK 04.04.2024 16:00 B4

Bilgisayar Programcılığı 2 IV B N.Ö. BPP206 İnternet Programcılığı-II 3 1 4 Öğr.Gör.Dr.Yılmaz KOÇAK 02.04.2024 16:00 B5

Bilgisayar Programcılığı 2 IV B N.Ö. BPP214 İçerik Yönetim Sistemi 2 1 3 Doç.Dr.Mesut ÖZONUR 02.04.2024 15:00 B4

Bilgisayar Programcılığı 2 IV B N.Ö. BPP222 Sunucu İşletim Sistemi 2 1 4 Doç.Dr.Mehmet ESEN 03.04.2024 15:15 B5

Bilgisayar Programcılığı 2 IV B N.Ö. BPP242 Mesleki İngilizce 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Zeynep ERÇEN 03.04.2024 10:30 A1

Bilgisayar Programcılığı 2 IV B N.Ö. BPP238 Blokzinciri Teknolojisi 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.M. İsmail SOLMAZ 04.04.2024 15:00 B4

Bilgisayar Programcılığı 2 IV B N.Ö. BPP244 Gömülü Sistemler 2 0 3 Doç.Dr.Mehmet ESEN 05.04.2024 15:00 B4


